ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2014 г.  № 03/06

п. Верх-Нейвинский

О работе по ведению регистра избирателей и участников референдума

городского округа Верх-Нейвинский

  В соответствии со статьей 37 Избирательного Кодекса Свердловской

области, в целях совершенствования работы по ведению регистра избирателей

и участников референдума городского округа Верх-Нейвинский, Верх-

Нейвинская поселковая  территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию системного администратора Верх-

Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии

Лигостаевой М.Н. о работе по уточнению регистра избирателей,

участников референдума городского округа Верх-Нейвинский.

2. Продолжить совместно с  Администрацией городского округа Верх-

Нейвинский работу по обеспечению функционирования Государственной

системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в

Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Макарову Н.С.

Председатель комиссии      Н.С. Макарова

Секретарь комиссии       К.Ю. Благодарин